REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
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DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zvrtar) g€ mbart detvrimin per deklarim 1€ nteresave privale 1€ ).
té bashkéshortt/es bashkéjetuesites dhe 1€ tEmijéve madhore. né bazé 1€ Light nr. 9049, daé 10.4.20035
“Per deklarimin dhe konrollin ¢ pasurive. ic denvrimeve financiare 1¢ 46 zgjedhurve dhbe e disa
népunesve publiké”. me ndryvshimetl ¢ pasgyruara né Lighn nr. 9367, dat€¢ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté ©.2.2006. Ligjin nr. 9529 daté 11.5.20006. Ligjm nr. 83/2012. dat€¢ 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
datg 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Artan Hia Jahollari

Gjyqtar
Gjvkata e Rrethit Gjvgésor Pogradec, adresa: NE gender 18 gyietit,

10.02.2017 26.03.2018

Né bazé (€& nenit 9/1. € Ligjit nr. 9049, daé 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, ¢
deivrimeve financiare 1616 zgjedhmve div e disa nepunesve publike ” 1 ndryshuoar,

Auntorizoj:

Inspekioratin e Larté © Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nea Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKPKI-<é. qé (€ veritikoné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 18 Shappérisé. pasurit, interesat private dhe deryrimet
financiare. q& ekzisioné né emér dhe pér Hogaring time,

Dekiaroj se € dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument juné (€ yv€rteta dhe nok Kam deklaroar asgjé
q€ nuk éshté e vErteté.

i Arﬁin Jahollari - %’ch?)
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. Te dhdnar ne ketd faqge jane konfidencial

NDRYSHIMET I£ PASURIVI
DI
BURINMI T KREJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ heni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshé&m deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Nr. (Pérsh]irimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé | %
— N B
| 4
| Toke bujgesore. arra. pemtore, e fitvar me aktin ¢ marrjes se | 16{gjashtembedhjte) i dynym
tokes ne pronesi. me nr. akti [l n¢ baze © ligihionr 7500 dynym | 0se
Cdate 19071991 Per token”. me knvetar e famiiljes 23% e

,..b.ll.j.tjtf_ﬁ.(.??'f'._liih0||al‘i (habai). , | siperfaq
(Deklarimi akiual)

- Depozite bankare Giendja ¢ llogarise deri ne
Institucioni banl\'ar:-Banl\' date 16.02.2018 6.337
Burimi i krijimit: Paga nga pozicioni punes Gpsgtar leke. '

‘=|JS|1[6 mije e gjashie

. Cmimi 1 blerjes 1€

Blerje automjeti autoveruré. Marka Benc-Merceder. automjetit- 6130 Euro,
Burtmi i financimil: Dhurate nga prinderit

Rontrata ¢ shitblerjes I'lli ep. N - kKol | Shuma ¢ dhuaruar  nga
Cdu14/10/2017. prndéric - pér bleren e

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b.co¢ d 1 ligjint 09049, daté 10.4.2005. 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe (& drejtat veale mbi o, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajishme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dbe (& drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 18 vegantd mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari mjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né lek@ ose né valuié 1@ huaj

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nese kv formar éshie 1 pamijafiveshén, vazhdoni te plotosom né kopje e tij

NIE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DIE ANGAZHIMET .

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim titimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé. g& ka keijuar 1& avdhura, st dbe angazhime né orgamizata fiimprurése dhe
Jo finmprurése. ligensa dhe patenta ¢ sjellin itim. sindikata ose organizata profesionaie. poiitike. shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté fetér: pér perindhén nea data e deklarimit (& méparshém deri né 3

Dhjetor t€ vitit € deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q& ka sjellé t&8 ardhura pér subjcktin, pér hashkéshortin/en,
bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deldarimi i m&parshé&m deri mé 31 Dhjetor té vitit t8 deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

(J]\I\nu R |'€]1iT(J_i)qewr Lirane
Adresa: Bulevardi ~Gjergji Fishta™ Tirane
Gjygtar Stazhier

Jam emeruar st Gjygtar Stazhier ne Gjvkaten e Rrethit Gyvgesor
Tirane, ne baze te dekretit te Presidentit te Republikes date 15 11.2015.
Perfundimi @ stazlit- 15.07.2016

Paga vazhdon (e jepet nga Gpvkata ¢ Reethit Givgesor Dvane deri ne
emermmin perfunduntar nga KLD-ja me date 10.02.2017. me pas paga
eshte prane Gvktes se Rrethit Gyyqesor Pogradec.

Emerimi ne Gyvkaten ¢ Pogradecit me Vendim te Ki.D-se date
10.02.2017

Paga mujore bruto -131.400 lek

Paga mujore neto-  80.970 lek

Shtesa mbi page per shhak te punes diten e shtune dhe te djele- 10.000
leke ne muaj ose sipas rastit edhe 20.000 leke.
Te ardhura nea paga neto pé€r perivndhén
311272017 jané realizuar n€ shumén 1.034.263 leké

124

Dokumenu justifikues: VErtetim Nl:- Prot de 1303720108, 1Eshuar
nga Givkata e Rrethit G gésor Pogradec.

Dhuraté nga prindérit [ ahollar) pér blerien ¢ njé antomijeti.

Dokumenti justifikues-  Account statemani.  |&shuar

BANK. DT.12/1G/2017.

nga

dL20/02/2017-

| Shuma e & -.lrdhuravéia_re_t_o té
Krijuara, né leké apo né€ valutg
| {me shifra dhe me fjalé) -
| Deklarimi i fundit (ge perfshin
deri ne dt.31/12/2016)
| Shuina e e ardhurave
728.730 leke. (shtateqind ¢
njezete ¢ tete ¢ shtate qind ¢
uidhjele)

Shuma e te ardhurave nga
ded1/12/2016- 28.02.2018.
Paga muore + shtese- 90.746
| leke x T4 muaj = 1.270.444

leke.

Shitra ¢ te ardhura. persa i
| perker ndrvshimeve. eshie
dhene  me  perafersi. Shifra
fikse mund te nxiren sipas
formuiave  perkatese.  duke
pasur parasvsh ¢ dhenal ¢

pasgyruar rubriken
“Pershihrimi i te ardhurave™.

ne

' Shuma ¢ dhuruar nga prindérit
| pér blerjen ¢ atuomjetit- 6100
Euro.
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Nese kv formai eshie 1 pamyaftueshem, vazhdoni (0 plotesons né kopje 10 ny

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVIE JURIDIKE DIE FIZIKE

Detyrimet tinanciare nda; personave juridik€ dhe fizik€ (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve e1).) qé
ekzistojné brenda dhe jashi@ territorit 1€ Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa v shlver pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhietor t& vitit t& deklarimit. «i dhe detvrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 18
deklarimit,

TE dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve subjekti deklarues ka detvrime financiare. 1€ pasgyrohen né
fagen nr. 7. pér & ruajtur kontidencialitetin e 1are.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit linanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e -_s]ll}fer- ﬁgiai Gjendja ¢ detyrimit l
deklarimi i méparshém | t§ mbetur pa shlyer |

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor (&
vitit t8 deklarvimit vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) ‘ {me shifra dhe fjalé) ‘
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' Insituticiont I(rt‘d}dhenes-[imk Kredia eshie prekur

Lloji i Kredise: Overdraft. jepet per shkak e maies disa  here dhe ka
| se pages e banka. shkuar  persert ne
Qellimi:  Mbulimi 1 shpenzimeve  familjare vleren fitlestare
(krvesisht shendetesore) 240.000 ek, pasi
| Kontrata Kredi me Kuti { Overdratt) Nr.3284725 eshte kompesuar
date 27.05.2016 | nepernijel pagave 1
Shuma e kredhse- 240.000 lek (3 paga mujore neto) punes qe derdhen ne
Interesi baze- 10.1 % llogarine bankare e
| Kohezgjatja- deri sa te nderpritet derdhja ¢ pages e | glyqrarit.
bankare.
Aktualisht kredia
' eshte ¢ paprekur dhe
eshte  disponueshime
ne vleren pre|
240.000 lek.
i
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Nese by formai estie @ pamyafiveshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

e plotesoni ne kopie 16 1y,

[ Artan Jaholtan






